obstaculū qd̄ obycit. Inuenit etiā se. ge. apud auctores:
 sed fm̄ vsū modernoz est mas. ge.
 ¶ Obiecto. ab obycio cis. ieci. iectum. iectu. u. in o. fit obiecto
 ctas. i. frequenter obycere.
 ¶ Obycio. ex ob. & iacio cis. p̄ponit obycio cis. ieci. iectu. oby-
 cere. i. opponere vel ip̄operare: vñ obiect⁹ cta. ctū. & hec
 obiectio onis. & d̄ scribi p̄ duo y. obycio. vide i iacio cis.
 ¶ Obiter. ex ob. & iter componitur obiter aduerbium. i. iteri-
 dum est in itinere.
 ¶ Obitus tus. i. mors vel transitus: ab obio obis dicitur. Et
 differt a morte. qz obitus p̄inet ad bonos hoies: mors
 bonis & malis. & etiā bestys cōuenit. Uide in obeo bis. &
 & cor. bi. obitus. Et vt dicit Grego. eterne retributionis
 iudicium est in obitu securitas mētis.
 ¶ Obiurgo gas. & obiurgoz garis. deponen. inuenitur in eo-
 dem sensu. Uide in iurgo gas.
 ¶ Oblatiuncula le. diminutiuum parua oblatio.
 ¶ Oblecto ctas. idest delectare ex ob. & lacto lactas. Uide in
 lacto lactas.
 ¶ Oblego ex ob. & lego gas. gani gare. i. p̄tra legare: v̄l p̄ p̄riū
 vel p̄dicere. vel p̄tra leges venire vel dicere. & pdu. le.
 ¶ Oblido dis. ex ob. & ledo dis. p̄ponit. Uide etiā in ledo.
 ¶ Obligo gas. gani. gare. i. ip̄ignozare: quasi ob. i. p̄pter aliqd
 ip̄ignozare: dare. vel nectere. v̄nde hec obligatio tionis.
 Et componit obligo ex ob. & ligo gas. & cor. li.
 ¶ Oblimo mas. ex ob. & limo. Uide in lima. Luca. Pene ge-
 ner grassis oblimat echinadas v̄ndis.
 ¶ Oblinonis. ex ob. & linio nis. Et est oblinire placare. lenez
 & dulcē facere. vel pōt p̄poni ex ob. & linio nis. & tūc obli-
 nire. i. iungere. v̄nde oblinitus ta. tum. i. linitus siue inun-
 ctus. Dicit⁹ etiā oblinitus. i. placatus vel lenis factus.
 ¶ Oblino oblinis. leui. lituz. ex ob. & lino nis. & est oblinire in-
 ficere vel deturpare: quod vulgo dicitur empegazare. &
 corripit li. vbiq̄:
 ¶ Obliquo ex ob. & liquo quas. p̄ponit obliquo q̄s. quau. q̄re
 .i. trāsuersum facere: vel nō rectū siue non equū facere.
 vñ obliquus qua. quū. i. nō rectū: p̄rium vel curuū. vñ di-
 cit p̄ap. Obligt trāsuersum facit. obliq̄. i. nō recta p̄ria:
 v̄l curua. & pdu. li. Pōt etiā obliquo p̄poni ex ob. & liquo
 quas. & est tūc obliquare ob. vel p̄liquare. & cor. li.
 ¶ Oblitero ras. in littera vide.
 ¶ Oblitus ta. tū est participiū de obliuiscor sceris. & tūc pdu.
 penul. Item est participiū de oblinoz ris. qd̄ est passiuus
 de oblinio nis. leui. nere. nitū. & tūc cor. penl. vñ vsus. Im-
 memor oblitus manet oblitus atq̄ linit⁹. Vel fm̄ Gre-
 cismum. Immemor oblitus notat: oblitus immaculat⁹
 ¶ Quic obliuiscor est illius oblinio caput.
 ¶ Obliuiscor. ex ob. & leuiscor sceris. qd̄ nō est in vsu p̄ponit
 obliuiscor sceris. oblitus sum. i. memoriā alicui⁹ rei amit-
 tere. & cōstruitur cum grō & actō. vt obliuiscor tui vel te.
 v̄nde hec obliuio onis. & hinc obliuiosus sa. suz. obliuio-
 ne plenus: vel qui facile obliuiscitur.
 ¶ Oblongus. ex ob. & longus ga. gum. componitur oblongus
 ga. gum. & dicitur illud esse oblongum quod in medio di-
 latatur: sed in capitibus restringitur vt nauis & ouum.
 ¶ Obnitor teris. in nitor niteris vide.
 ¶ Obnixus. ab obnitor teris. dicitur obnixus xa. xum. i. p̄tra
 conatus subiectus vel humilis.
 ¶ Obnoxius. ex ob. & noxi⁹. p̄ponit obnoxius xia. xiū. i. subdi-
 tus. vel obnoxius p̄ponit ex ob. & noxa. ¶ Proprie qdē ob-
 noxius alicui dī qui pp̄ noxā. i. culpam: vel pp̄ offensam
 aliquā illi est suppositus debit⁹: vel obligat⁹. & ponit pro
 subiecto vel supposito & subdito quocūq̄ modo.
 ¶ Obolus li. penl. cor. i. dimidi⁹ vel scrupulus q̄ p̄fat siliq̄s
 tres. habens cerates duos. calchos q̄tuoz. Et fiebat oliz
 ex ere ad istar sagitte. vñ etiā nomē a grecis h3. Dī eniz